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Fellesskap gir trygghet
Arbeiderpartiet vil at alle skal ha trygghet og like muligheter. Det betyr en
rettferdig fordeling av goder og byrder. Gode velferdsordninger og
fellesskapsløsninger skal sikre at folk fortsatt skal kunne bo og trives i alle
deler av kommunen. Dette oppnår vi gjennom en balansert utvikling av både
sentrum og distriktene i Tana.

Tana Arbeiderparti mener at et sterkt og levende lokaldemokrati er en
forutsetning for likeverd, vekst og utvikling. Tana Arbeiderparti skal være en
pådriver for inkludering og likeverd uansett seksuell legning, livssyn og
kulturbakgrunn. Alle grupper av befolkningen skal ha mulighet til å si sin
mening. Tanas flerkulturelle bakgrunn er en stor styrke. Det må vi dra større
nytte av. Fordi vi trenger hverandre!

Næringsliv, arbeidsplasser og infrastruktur

Tana AP vil arbeide for:
> Å få mer lokal verdiskapning innen reiselivet.
> At flere statlige arbeidsplasser legges til kommunen 
> Økt videreforedling av råvarer fra fjord, landbruk og reindrift 
> At folk skal ha tilbake sin selvsagte rett til å livberge seg av lokale marine
ressurser. 
> At kunstige hindre for å begrense lokal deltagelse i fiske, og fangst av
kongekrabbe skal fjernes. 
> At alle i Tana får tilgang til bredbånd
> Flere gang- og sykkelstier der behovet er størst
> Tilrettelegge for næringsutvikling basert på skjell og andre marine arter 
> Å gjennomføre kystsoneplanlegging for Tanafjorden 
> Etablering av Joddu - et nasjonalt kompetansesenter for atlantisk villaks og
elvesamisk kultur 
> Kompetansehevende tiltak for enkeltpersoner og næringsliv 
> At det kommunale næringsfondet og kommunens engasjement i Indre
Finnmark Utviklingsselskap videreføres og samordnes 
> Påfyll til primærnæringsfondet

 

 



En trygg barne- og ungdomstid

Tana Arbeiderparti vil:
> Bevare bygdeskolene og utvikle oppvekstsentrene 
> Sørge for tilstrekkelig ressurser slik at alle som ønsker det, skal få en
tilpasset og fullverdig opplæring i og på samisk språk
> Videreføre arbeidet med oppgradering av Seida skole.
> Jobbe for å innføre måltid i skolen
> Jobbe for en allmennfaglig linje i tilknytning til Tana videregående skole
> Jobbe for å forbedre skyssmuligheten fra Tana Videregående til
kommunesenteret
> Ha et meningsfylt fritidstilbud for barn og ungdom
> Jobbe for å forebygge rusproblemer
> Jobbe for flere lekeplasser/nærmiljøanlegg i samarbeid med frivillige lag og
foreninger
> Støtte opp om det flerspråklige Tana

De eldre - en ressurs for Tanasamfunnet

Tana Arbeiderparti vil:
> Være pådrivere for å opprettholde og videreutvikle dagens tilbud til de eldre 
> Jobbe for at eldre som ønsker det skal kunne bo hjemme så lenge som
mulig
> Jobbe for å utforme et tilbud innen eldreomsorgen i tråd med brukernes
ønsker.
> Styrke aktivitørtjenesten
> Støtte aktivt opp om trivselstiltak for de eldre
> At de eldres kunnskaper og livserfaring skal brukes aktivt i barne- og
ungdomsarbeidet
> Jobbe for at de som trenger det får bistand fra hjemme-sykepleien 
> Opprettholde et godt tilbud innen omsorgsplasser, syke- og
aldershjemsplasser 
> Jobbe i mot privatisering av omsorgstjenester 
> Utarbeide en seniorpolitikk for Tana 
> Jobbe for at eldre i Tana får tilbud om opplæring i bruk av IKT.
> Jobbe for å bedre hverdagen for de som er funksjonshemmede



Kultur og tradisjon - Vår felles rikdom

Tana AP vil jobbe for:
> At et aktivt og levende kulturtilbud gjenspeiler bredden i det kulturelle
mangfoldet i kommunen
> Trespråklig skilting og skilting av steder der det er naturlig
> Samarbeid mellom næringslivet og lokale kunstnere 
> Kunstgressbane ved Tanabru 
> Å støtte opp om idrettsarbeidet 

Naturen - vårt felles grunnlag

Tana AP vil arbeide for:
> Økt lokal innflytelse i miljøforvaltningen
> En kontrollert dispensasjonspraksis, som ikke fratar kommunen retten til å
regulere motorferdselen i utmark
> Bedre merking av det åpne løypenettet for motorisert ferdsel.
> Å hindre at fiskesykdommer sprer seg til Tanaelva
> Å få fastslått befolkningens ubetingede rett til å utnytte lokale marine
ressurser i tråd med gammel sedvane
> Sterkere beskatning av rovdyrbestanden 
> Å bevare det økologiske mangfoldet i fjorden, blant annet ved større uttak
av sel og kongekrabbe
> En effektiv katastrofeberedskap ved store miljøulykker
> Å ta vare på gammebyggingstradisjonene som finnes i Tana
> At det føres en mer aktiv politikk overfor Finland for å bevare naturmiljøet i
Tanadalen

Tana arbeiderparti på internett :   www.tanasiden.com/ap
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